
 ÜNİVERSİTE GELİŞTİRME ÖDENEĞİ :

   2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 'Geliştirme Ödeneği' başlıklı 14. maddesinde "Diğer
yükseköğretim kurumlarına göre sosyo-ekonomik açıdan daha az gelişmiş yerlerde öğretim yapan ve yeterli
sayıda öğretim elemanı sağlanamayan yükseköğretim kurumları ile bunların bölümlerinde görevli öğretim
elemanlarına; almakta oldukları aylık gösterge ve ek gösterge toplamının 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu
uyarınca belirlenen aylık katsayı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın beş katına kadar geliştirme ödeneği
ödenebilir. 

   Bu uygulamanın temelinde yatan amaç, sosyo-ekonomik olarak daha az gelişmiş olan üniversitelerde
istihdam sağlayarak, bu bölgelerde akademik çalışmaların devamlılığı ve teşvik edilmesidir. Bu anlamda
akademik çalışmaların devamlılığına ve üniversitelerin gelişmesinde, akademisyen kadronun önem ve zarureti
tartışmasız olup, bir bütünün parçası olan idari personelin de akademik çalışmaların devamlılığına ve
gelişmesine büyük oranda katkısı olduğu, tüm personelin bir bütünün parçası olarak görevlerini yaptıkları, her
birinin tek başına bu amacın gerçekleşmesinde katkısı olduğu da tartışmasızdır. Bu eşitsizliğin giderilmesi için
Geliştirme Ödeneği idari personele de ödenmelidir.

ÜNİVERSİTE İDARİ PERSONELİNİN KAZANIMI NE OLACAK?

ÜNİPERSEN NELER YAPTI ?

    Geliştirme Ödeneğinden tüm Üniversite İdari Personelinin yararlanması için dava açtık, dava süreci devam etmektedir.
İlk defa YÖK önünde üniversite çalışanlarının hakları için eylem yaptık. Bu konuya dikkat çekmek için kamuoyu
oluşturmaya YÖK, Üniversite Yönetimleri ve Çalışma Arkadaşlarımızı bilgilendirmeye devam ediyoruz. Sorun çözülene
kadar hukuksal ve eylemsel mücadelemiz devam edecektir.

ÜNİVERSİTE ÇALIŞANLARININ İLK VE TEK TEMSİLCİSİ
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MUYDUNUZ?
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Üniversite İdari Personel Sendikası

Aynı Kurumda Eşitsizlik

Örnek olarak hesaplanmıştır. Kadro dereceleri yükseldikçe bu tutarlar artacaktır.


